
Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 - 

wijziging 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op artikelen 37 en 38 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003, 

  

B E S L U I T E N: 

  
1. De Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 te wijzigen door de 

voormalige uitlaatstrook aan de Boekbinderstraat-Steendrukkerstraat aan te wijzen als gebied 

waar een aanlijn- en opruimplicht geldt. 

2. De bij de artikelen 37 en 38 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 behorende 

situatietekening conform dit besluit te wijzigen. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 16 februari 2021 

  

Purmerend, 

  

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G.Blom 

de burgemeester 

D. Bijl 

Nr. 62980 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 62980 2 maart 2021 1 



Bijlage  Situatietekening 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 62980 2 maart 2021 2 


